MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 11/2022- NAPG/DREP/DGGA/RIFB/IFB

SELEÇÃO DE MONITORES PARA ATENDIMENTO ESPECÍFICO DO NAPNE - CAMPUS GAMA

RESULTADO FINAL

O Diretor Geral do Campus Gama do Ins(tuto Federal de Brasília, nomeado pela Portaria 463, publicada no Diário
Oficial da União em 06 de maio de 2019, torna público o resultado final do edital 11/2022 DGGA/RIFB/IFB (seleção
de monitores para atendimento de alunos com necessidades educacionais específicas, para atuação no ano le(vo
de 2022, observado Art. 53, da Portaria nº 844, de 07 de abril de 2017, do Instituto Federal de Brasília).

Ordem de
Classificação

Candidatos às vagas para monitoria na área de
Alimentos

Resultado Preliminar

1º Esther Camargo de Araujo APROVADA

2º Tiago Gomes Custódio APROVADO

3º Carolina Alves Mendes APROVADA

4º Gecyara Miranda dos Santos Silva CLASSIFICADA

5º Rogério Alves Cassol CLASSIFICADO

6º Mayra Raiza Marques Barbosa CLASSIFICADA

7º Beatriz da Silva Araújo CLASSIFICADA

8º Caio Vinicius de Lacerda Vieira CLASSIFICADA

Ordem de
Classificação

Candidatos às vagas para monitoria na área de
Administração/Logística

Resultado Preliminar

1º Maria Joaquina Nolasco Braga APROVADA

2º Eliel Tavares Beserra APROVADO

3º Maria de Fátima Iolete Gomes de Carvalho APROVADA

-- Cristiane Lima dos Santos* DESCLASSIFICADA

-- Maiza Moreira Salazar* DESCLASSIFICADA

Ordem de
Classificação

Candidatos às vagas para monitoria na área de
Química

Resultado Preliminar

1º Lorena Lima Barros APROVADA

2º Lucas dos Santos Figueiredo APROVADO

3º Rafael Araujo da Silva APROVADO

4° Taylor Drumond Maciel CLASSIFICADO

5º Bárbara Juliana Firmino Barbosa CLASSIFICADA

6° Marcella de Pinho Masarolo CLASSIFICADA

7° Vitória Rafaela Magalhães da Silva CLASSIFICADA

8° Natália Leandra Santana Ferreira Lima CLASSIFICADA

9° Shayllany de Sousa Freitas CLASSIFICADA

10° Luíza Maylen Vieira da Silva. CLASSIFICADA

11º Guida Bernardes Silva CLASSIFICADA

12º Iasmim Leite souza CLASSIFICADA

13º Fernanda Oliveira Gonçalves CLASSIFICADA
* Não atende aos critérios do item 7 do edital: "ser aluno dos cursos Proeja em Administração; do superior em Logística ou
do superior em  Administração e já ter cursado o 2° semestre."

(documento assinado eletronicamente)
ROMULO RAMOS NOBRE JUNIOR

Diretor Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Romulo Ramos Nobre Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DGGA, em 25/04/2022 10:55:46.

Este documento foi emi(do pelo SUAP em 25/04/2022. Para comprovar sua auten(cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

373410
4de2b102ec

Campus Gama
Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-

005

	Documento assinado eletronicamente por: